ab lipiscopo [iielalo slaUila, siriil in ipsius privilegio coiilinelui-, auclorilale apostolica

loiiliimaiiuis, L'I pieseiilis scripli patrocinio commuiiimus. Tenorem aulem eiusdera privi-

legii ad maiorcin veslrani el moiiaslerii niomorali raulelam presenlibus lilluris de verbo

ad verbum diixiniiis insereinliim; (|iii lalis esl: Hugo miseratioiie divina Osliensis el Vel-

ielrciisis cpiscopus, iiposlolicc. sodis legaliis, dilcclis in Clirislo liliabus... abbalisse

nionaslerii saiicle Marie de rimila de Arilio eiiisque sororibus lam preseiilibus quam

fuluris roligiosam vilani prolessis in perpiauum. l'rudenlibus virginibns, ([ue sub liabilu

religionis, aciensis lampadibiis, per opera sanclilalis se iugiler |ireparanl obiam ire

sjtonso el cimi ipso ad celesies nnplias inlroire, nostrum deiiemus presidium imper-

liri, ne lorle cniuslibel lemeritalis incursus vel eas a pio proposito revocai aut robur,

i|UimI absit, sacre religionis infringal. Eapropler, dilecle in Domino filie, veslris iiistis

poslnlali(iiiii)[us] gratn conrurrentes assensu, fundum qucm dilecti filii Rollandinus et

l'iuido de Albrigoltis, nobiles Aretini cives, habebanl in loco qui vocalur l'ionta, jirope

muros civitalis predicle, nobis nomine Romane ecclesie ab eis pia liberalitate collalum,

de assensu venerabi[lis f]ralris nostri Martini aretini episco|ti, in ius et proprietalem

beali Pelli el ecclesie Romane suscipiniiis, ubi inonasteriuni, ad honorem Dei et virgi-

nis gloriose genitricis eius, ut vos iiii oll'eiielis Duniino liulucaustum, et alias exemplo

vestro ad divinum obsequium traheretis, nomine Romane ecclesie, quod ad ipsam nullo

medio perlinet, duximus consliluendum. Verum quia petislis a iiubis, ut locum ipsum

el personas inibi Domino l'aniulantes conlra maiignornm iiuursus protectionis sedis

apostolice privilegio muniremus, nos, veslris iustis piccibiis inclinati, dictum monaste-

rium, quod ad Romanam ecclesiam nullo perlinet mediante, in quo divino eslis obse-

quio mancipale, cum personìs el omnibus rebus suis sub beati Petri prolectione susci-

pimus, et presentis scripti privilegio communimus. Fn primis siquidem statuentes, ut

ordo monasticus, qui sectiiidum Deum et beati Benedicti regulam quam protitemini in

eodem loco institulus esse dinoscitur, perpeluis ibidem temporibus inviolabililer obser-

vetur. Formulam nicbilominus vite veslre, quam a nobis humiliter recepistis cum beati

Benedicti regala, perpeluis temporibus manere decernimus illibatam; locum vestrum